
  

 

  

 

 

 

 

2022年 12月 22日 

お客様各位 

神原汽船株式会社 

定期コンテナ船部 

                           

続報 1 REGAINING EARTH V.0014 の動静について 

 

拝啓 貴社、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、 

厚くお礼申し上げます。 

 

 掲題件、現在本船は天津にて荷役に従事しており、本日中には荷役を完了(ETD 16:00LT)し 

同港を出航する予定です。 

天津における荷役完了後は、中国当局により速やかな領海外への退去を命じられたことから、

同港及びその他の中国国内各港における船員交代実施を断念せざるを得ずお客様には大変ご

迷惑をおかけ致しますが、続く大連、青島を抜港し内地（現状広島を予定しております）へ 

向け航行致します。 

本船動静については進展あり次第、改めてご報告致します。 

何卒ご理解を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

本件に関するお問い合わせは下記までお願い致します。   

本社定期コンテナ船部：084-987-1500 東京支店：03-3264-8805 阪神事務所:06-6443-1025 


